
 
 
Determinazione del 30 marzo 2023, n. 80         
Oggetto: Interventi di manutenzione presso la sede ITL di Taranto – liquidazione e pagamento fatt. n. 318/2023) 
 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
 

Dato atto che con determinazione del 14 marzo 2023 n. 48: 

a) sono stati affidati all’impresa FIRE SERVICE s.r.l. di Lipari Nunzio, (p. iva 02768940732) con sede legale in 

Taranto, in via Veneto, n. 98/100, i seguenti interventi di manutenzione ordinaria necessari per 

ripristinare la funzionalità dei locali della sede di questo Ispettorato territoriale: 

- fornitura e posa in opera di cinghia per avvolgibile per finestra; 

- ripristino della maniglia antipanico del portone d’accesso; 

- ripristino di presa elettrica per la quale si è verificato corto circuito; 

b) sono stati assunti i relativi impegni di spesa e disposte le connesse registrazioni su piattaforma 

telematica Sicoge Enti sui conti di competenza, e precisamente:  

 - euro 115,90 comprensivi d’i.v.a., sul conto U.1.03.02.09.008 con destinazione “Manutenzione    

ordinaria e riparazione beni immobili”; 

-  euro 103,70 comprensivi d’i.v.a, sul conto U.1.03.02.09.004 con destinazione “Manutenzione ordinaria 

e riparazione impianti e macchinari”; 

 

tenuto conto che gli interventi manutentivi sono stati regolarmente eseguiti dall’impresa affidataria citata;  

 

preso atto che, con propria comunicazione del 24 marzo 2023, prot. n. 5552, la citata impresa FIRE SERVICE s.r.l. 

di Lipari Nunzio ha fatto pervenire richiesta di corrispettivo per gli interventi in premessa specificati, di euro 

218,38, comprensivi d’i.v.a. con fattura del 24 marzo 2023, n. 318; 

 

ritenuto che pertanto sussiste per questo I.T.L. l’obbligazione di pagare il corrispettivo soprariportato e la 

connessa necessità provvedere con specifica determinazione a liquidare e pagare la somma dovuta;  

 

considerato che per tali interventi sono disponibili i fondi del budget assegnati in favore di questo ITL, nel corrente 

esercizio finanziario con apposite aperture di credito da parte dell’IN.L - Direzione Centrale Risorse Umane, Bilancio e 

AA.GG. sui conti: 

- U.1.03.02.09.004 con destinazione “manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari”,   

- U.1.03.02.09.008 con destinazione “manutenzione ordinaria e riparazione beni immobili”; 

 

visto il D.P.C.M. 25 marzo 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale nonché 

dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

 

D E T E R M I N A 

 

a) di liquidare il corrispettivo per gli interventi descritti in premessa per euro 179,00, sottratto d’i.v.a., come da 

fattura del 24 marzo 2023, n.318; 

 

b) per l’effetto di pagare in favore dell’impresa FIRE SERVICE s.r.l. di L ipari Nunzio, la somma sopra indicata 

emettendo specifico ordinativo informatico locale , sull’applicativo telematico Sicoge Enti. 

 

Taranto, 30 marzo 2023 

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI TARANTO 

Michele Campanelli 

 

 


		2023-03-31T12:28:06+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-03-31T14:29:42+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005865.31-03-2023




